ПРОТОКОЛ №1
Заседания комиссии по противодействию коррупции КГАУ СЗ

«Тигильский дом-интернат психоневрологического типа»

с.Тигилъ «28» февраля 2018 года

Присутствовало: 4 чел.
Председатель: Багаури В.Н.., и.о. главной медицинской сестры.
Секретарь: Самедова Б.В., специалист ОК.
Члены комиссии:
Крикунова В.В., специалист по социальной работе.
Чеботарь О.И., специалист по ППБ ГО ЧС.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Ознакомление и принятие решения о заключении договора на приобретение и установку
2-х беседок в КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа».

Слушали:
По данному вопросу Багаури В.Н.:
- Известно, что цена договора составляет 600000,00 (шестьсот тысяч) рублей.

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. № 223-ФЗ рекомендовать комиссии по
закупкам учреждения рассмотреть вопрос о заключении договора на приобретение и установку
2-х беседок КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» на сумму
600000,00 (шестьсот тысяч) рублей с ИП Соломенников В.В.

Решили:
- Деклараций о конфликте интересов не поступало, соответственно конфликта интересов -  нет.
Коррупционных действий при заключении договора на приобретение и установку 2-х беседок
КГАУ СЗ «Тигильский дом-интернат психоневрологического типа» и рассмотрения его на
заседании комиссии по закупкам -  нет.

В связи с рассмотрением всех вопросов повестки дня, заседание комиссии по противодействию
коррупции объявляется закрытым.

Председатель комиссии: Багаури В.Н.. с
Секретарь комиссии: Самедова Б .В .____

Члены комиссии: Крикунова В.В.
Чеботарь О.И. _